
Uchwała nr 167/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 15 października 2019 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia z ministrem właściwym do spraw 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, jako wspólnej, samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą: „Muzeum Treblinka. Niemiecki nazistowski obóz 
zagłady i obóz pracy (1941-1944)” 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r. poz. 115, 730 i 1696) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 153/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 września 2018 r.  
w sprawie prowadzenia z ministrem właściwym do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, jako wspólnej, samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Muzeum Treblinka. 
Niemiecki nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941-1944)”, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do zawarcia umowy oraz 
podpisywania aneksów do umowy w sprawie prowadzenia, jako wspólnej, samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą: „Muzeum Treblinka. Niemiecki nazistowski obóz zagłady i obóz 
pracy (1941-1944).”. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski  
 



2 

 

Uzasadnienie 
 
Z uwagi na możliwość rozszerzenia współpracy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego nastąpiła konieczność podpisania aneksu do Umowy w sprawie prowadzenia 
jako wspólnej instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Treblinka. Niemiecki nazistowski obóz 
zagłady i obóz pracy (1941-1944)” z dnia 7 grudnia 2018 r. Z uwagi na powyższe konieczne 
jest wprowadzenie zmiany w uchwale nr 153/18 z dnia 18 września 2018 r. tj. upoważnienie 
dla Zarządu Województwa Mazowieckiego do podpisywania aneksów do ww. umowy  
o współprowadzeniu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


